Quō alexander venit in cliciāz et in sauvīaz et in ciuitates p̄opolis. deinde in asyā et subiugāto. et milites adiunxit.

## Ost hec uenit

alexander in cliciāz et in sauvīaz et in multe ciuitates

suo impio iurauerūt. Et insup̄ bes cē et sepe milia boīn lūo exercitu gregauit. Indeqz vītūtā lauīaz que sine xradicēt subduo effili. Et cēdūt enī alexander i monētābūtū. et venit in ciuitates qz̄ prospolis nūcūpāt. an qz̄ sunt nouē milo. a qz̄ accepta milua egressus est asyā et ciuitates plurimas subiugāto. Ge nūtūz in frigā. et ingressuē templum solis ibidē victimas īmolauit. Vē mens auctēz ad flumen qz̄ stāmādō dīcīt. cur̄ lāntudo. xv. cubins deligat. Dīnqz illis homibz. Hēa qz̄ laudes homērī adepi estū. Quidā vero ex circūstāb⁹ nōcē Dōccomi cūs respondēs ait. Ber alexander vītōtēs laudes dīscribēre queo qz̄ fecit Hōmerus de his qz̄ ciuitatē destrūerūt iouānā. qz̄ maiora qz̄ il latus temporibz p̄secuti. Cū alexander autē sagittā cupio sapientēē dīcīpul⁹ magis qz̄ vītūtēs laudes habere. Idolētē moro exercitu venit macedoniā inueniūtē mairem suā Olimpiā ab egritudine conuolu illē. et cum ea diebus paucissim⁹ ē locutus.

Quomodo alexander exēma cedōmā uerūtē venit in persidēm

## Ende amoto

exercitu exēns macedoniāz cepit p̄tra persidēphīcīta. Et castramētētē ē iloco qz̄ drabbīron. et homies illus ciuitatis poras vīdūqz firmauerūt. Undēqz ber alexander. iratus est valde. et cepit milites suis ut eam incepit. Milites autē alexandri factō impēti vībez et pugnare ceperūt. Ciuitates vīdēntes le non posse multitudinez

armatorū sustinere, qd loc⁹ nō erat  
naturaliter mūm⁹, ceperūt vocis-  
rare t dicere. Et alexander nō clau-  
simus portas ciuitatis in tue celum  
dim⁹ obstat⁹, sed timet⁹. Darii  
reg⁹ persarus, qd hoc audio mitteret  
satrapas suos qd nos vndiqz dissiparē.  
Quibus alexander respondit.  
Aperte portas ciuitatis si viuimus eua-  
dere pugnatores. Cū autem Dario  
sine fecero, tūc vobis sc̄ colloq̄o sum-  
gar. Audietes aut̄ adūnate aperie-  
rit̄ sibi portas. Et inde trāsiens bro-  
cia venit⁹ obliquo, tunc calde-  
polūm⁹ girans. Deinde venit⁹ ad  
flumen sens⁹ vīfām⁹ qualida op̄  
p̄ssim⁹ est exercit⁹ alexandri. Qd  
mūrabā enī milites dicas. Equi  
nostris deficit⁹ incessanter. Quibus  
alexander p̄orans se ostendit. Vtī  
militones mei fortissimi qd bucluz  
belloz p̄cula passi eth⁹, nunq⁹  
ap̄ter defecūt equoz diffidunt de la-  
lute. Nonne si vna regnauerit ior-  
porib⁹ vñstria, equos innumerabiles  
reperiem⁹. Si aut̄ vna pruabe-  
mūr corpori mībil nobis copia egrū  
valebit. Feltinem⁹ ergo ad loco ta-  
lia profici, vbi nobis & requisitis  
largissime cibaria capiamus.